
GRAPE SC, a.s.
se sídlem Štěpánská 621/34, Nové Město, Praha 1, IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, 
vložce 5635, zastoupená panem Jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále jen Poskytovatel) a

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 
Mostecká 3000, 43001 Chomutov

IČO: 61342645 DIČ:

Zákaznické číslo:

E-mail: reditel@gymcv.cz

Jméno a příjmení /Adresa 
trvalého pobytu / sídlo:

Telefon 474 620 546

Č. bank. účtu:

Specifikace služby č. 61342645

(dále jen Účastník)61342645

800 911 911
info@grapesc.cz

22000247/0100
www.grapesc.cz Rámcová smlouva č. 61342645

Tato specifikace je nedílnou součástí Rámcové smlouvy (č. viz hlavička dokumentu), uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Úèastníkovi na následující adrese pøípojky:

Adresa: Mostecká 3000, 43001 Chomutov 
Patro/č. bytu: - / -

tyto služby a zaøízení (dále jen Služby):

Název Popis Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Veřejná IP adresa 0.00 Kč 21% 0.00 Kč

SLA 99,7% 0.00 Kč 21% 0.00 Kč

G.LINE 200 Mbps 13 500.00 Kč 21% 16 335.00 Kč

1.2 Další služby a zařízení mohou být specifikovány v Předávacích protokolech, které jsou nedílnou součásti této Specifikace a Rámcové smlouvy (č. viz hlavička dokumentu)

2 Cena Služby a způsob platby
2.1 Účastník se zavazuje hradit Poskytovateli za Služby uvedené v čl. 1 Specifikace poplatek za zprostředkování Služeb měsíčně vč. DPH (dále jen Cena). Cena se hradí od 
datumu účinnosti této Specifikace dle článku 2.2 této Specifikace.

PROVÁDĚNÍ PLATEB ZA SLUŽBY:

Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 61342645

Zřizovací poplatek:

16 335.00 Kč

-

13 500.00 Kč

-

DPH

21%

Cena bez DPH Cena vč. DPH
Vaše nepravidelná úhrada celkem:

Číslo účtu pro bank. převody: 22000247/0100

2.2 Tato Specifikace nabývá účinnosti dnem zprovoznění služby.
2.3 Účastník se zavazuje Cenu dle odst. 1 tohoto článku hradit zvolenou formou na účet Poskytovatele s příslušným variabilním symbolem pravidelně, a to každý měsíc, nejpozději 
do 15-tého dne v měsíci, za který je Cena hrazena. (Doporučujeme datum úhrady nepozději 10. den v měsíci).
2.4 Účastník bere na vědomí, že je povinen při každé úhradě uvést variabilní symbol, kterým je číslo Rámcové smlouvy (= Zákaznické číslo) / faktury. Účastník bere na vědomí, že 
při neuvedení variabilního symbolu při platbě nebude předmětná platba Účastníka řádně zaúčtována a hrozí upomínání ze strany Poskytovatele.
2.5 Účastník se také zavazuje uhradit jednorázové vstupní (zřizovací) poplatky vč. DPH.

3 Ostatní ujednání
Měsíční poplatky se budou platit čtvrtletně na základě vystavených faktur. Měsíční úhrada za služby je 4500,- Kč bez DPH. Součástí specifikace je Příloha č.1 - specifikace.

20.12.2016

za poskytovatele:   podpis zákazníka:

Datum podpisu:

telefon: fax: hotline(poruchy): WWW:e-mail:
800 911 911 474 721 002 777 722 264 info@grapesc.cz www.grapesc.cz

- 1 -

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov | pobočka Žatec: Volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec | pobočka Louny: Hilbertova 465, 440 01 Louny




